如水会ロゴマーク及びロゴタイプの使用に係る申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人如水会
事務局長　三輪 隆司　殿
支部名
支部長氏名
会員番号
住　所

如水会ロゴマーク及びロゴタイプを使用したく、次のとおり申請します。
	用途
	使用開始日
	備考

	□　支部長等名刺
	令和　 年　　月　　日

	□　支部ホームページ
	令和　 年　　月　　日

	□　支部行事等資料
	令和　 年　　月　　日

	□　支部宣伝用パンフレット等
	令和　 年　　月　　日

※別途「如水会ロゴマーク及びロゴタイプの使用に関する同意書」（第１号様式）に
必要事項を記入して提出いたします。
※使用に当たっては「如水会ロゴマーク・ロゴタイプ用途記録簿」（第２号様式）に使用状況を記録して適切に管理します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
*****　事務局使用欄　***********************************************

上記申請に係るロゴマーク等の使用を許可します。
	局長
	部長
	部長
	課長
	担当

申請受付：令和　 年　 月　 日
ロゴデータ送信：令和　 年　 月　 日

担当：組織強化グループ
Email：mi@josuikai-office.or.jp
TEL：03-3262-0114